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DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                                                        DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                        SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

Nr._________Prot                                                                                Tiranë, më____/____/2024 

 

 

NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

 

Emri      Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a.   

Adresa      Rruga Kavajës Nr.133, Njësia administrative Nr.6, Kodi Postar 1027 

Tel/Faks   0800 44 88  

E-mail      info@ukt.al     

Ueb-faqe  ëëë.ukt.al   

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

 

Emri                 D.Gjeta 

E-mail               drejtoriaeprokurimeve@ukt.al  

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur- e thjeshtuar 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes Kuader: Sherbim 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF – 34791-12-27-2024 

 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër“ Trajnime Stafi per Utk sh.a” 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime Trajnimi  79998000-6 

Fondi limit: 6.500.000  ( gjashte milion e peseqind mije ) Lekë pa TVSH  

 

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumentave të tenderit:   Bazuar në kerkesen per sqarim te nje operatori ekonomik 
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10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar: 

Afatet kohore per hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje nuk ndryshojnë. 
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